
C")'T[ C
, k '

Smlouva o nájmu a servisu ALLIN

Č. 3030/2022

Smluvní strany

Pronajimatel:

Název firmy:
Sídlo firmy:
IČ,
DIČ,
Registrace v OR:
Statutární zástupce:
Odpovědná osoba:

BossCan ComPrint spol. s r.o.
Brněnská 1116, 664 42 Modřice
63488191
CZ63488191
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 21545
David Dvořák, MBA
David Dvořák, MBA - ředitel spoleČnosti

Nájemce:

Název firmy:
Sídlo fírníy:
IČ:
DIČ,
Registrace v OR:
V

Reditel školy:
Bankovní spojeni:

Gymnázium Brno-Řečkovice, p.o.
Terezy Novákové 2, 621 00 Brno-Řečkovice
48513512

RNDr. Peter Krupka, Ph.D.

Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je nájem a vykonáváni servisní Činnosti kancelářské techniky Canon v rozsahu a za ceny
uvedené v této smlouvě. Seznam zařIzení a softwarového vybavení použitého v rámci plnění této smlouvy tvoří
příloha Č 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Kontaktní adresa dodavatele pro potřebu objednání servisu:
BossCan ComPrint spol. s r.o.
Sídlo firmy: Brněnská 1116, 664 42 Modřice
Bankovní spojení: 35-4353390217/0100
Tel.: +420 544 525 086
fax: +420 544 525 070
n]obi|: +420 608 663 018
E-mail: servi$@compr!ntbcz

Stanoviště stroje' viz příloha č. 1

Osoba odpovědná za provQz: Petr Chocholáč
mobil: +420 602724836

e-mail: agmin@qYrec,cz

BossCan ComPrint, spol. s r. o. '-E':ě:'j i -wuw.coinprint.cz
servis hotline: +42(1 777 711 621 Váš partner ve svitě počífačové, tiskové, komunikaČnI
e-shop hotline: +420 725 720 825 a bezpečnostní techniky "

lČ: 63488191
DIČ.: CZ6348819)

obchod@compňnt.cz
seMs@compňnLcz



BossCan
Ccmyl Pra n t Š

Vymezeni smluvních podmínek
2. Ceny a způsob fakturace nájmu a servisní Činnosti
Kompletní předmět smlouvy je hrazen nájemcem formou měsíčnIho paušálnIho poplatku za nájemné, měsíčnÍho
paušálnIho poplatku za kopie s uvedeným počtem kopií a poplatku za každou vyrobenou kopii nad paušálni poplatek
vztaženou k ekvivalentu formátu A4 (cena kopie formátu A3 je úČtovaná dvojnásobkem formátu A4, všechny ostatní
formáty jsou účtovány jako formát A4), zjištěnou odečtem počtu kopií z počítadla stroje v měsíčních intervalech.

Cena pronájmu a nákladů na provoz v závislosti na počtu vyrobených kopii za měsíc

Servisní smlouva PRN+ALLIN — v délce trvání 48 měsíců

Měsíční paušální poplatek 1,670,- KČ bez DPH

Mimořádný poplatek ' ' O,- KČ bez DPH

Smluvní jistina (vratná po ukončení smluvního vztahu) O,- KČ bez DPH

Počet kusů kopií A4 Černobílé v měsIčnIm paušálním poplatku 1.000 .ks/A4

Počet kusů kopií A4 barevné v měsíčním paušálním poplatku ' - ks/A4

Cena 1 kopie/A4 Černobílé bez papíru nad paušální poplatek 0,19 KČ bez DPH*

Cena 1 kopie/A4 barevná bez papíru nad pauŠální poplatek - KČ bez DPH*

Interval fakturace nad|imjtnich kopií . měsíčně

Cena xerografického papiru A4 89,- KČ bez DPH/baiIk

Cena xerografického papíru A3 180,- KČ bez DPH/balík
. . .* Takto stanovené hodnoty životností jsou ve shodě s údaji výrobce, uváděné jako hodnoty (spotřeby) jednotlivých dílů a

materiálů spotřebního charakteru s omezenou životností odpovídající tiskům dle procentuálního grafického pokrytí CMYK
(denzity jednotlivých barev).

Životnosti materiálu spotřebního charakteru'
Specifikace Životností materiálů dle technické dokumentace výrobce pro formáty A4, tedy min. požadovaný limit
Životností dle provedených kopií A4 stanovený pronajímatelem dle podmínek této smlouvy, pro jednotlivá zařIzenI je
uveden v příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Cena plného servisu vyjadřuje:
A. cenu práce vykonanou servisním technikem pronajímateie od pondělí do pátku, kromě státem uznaných svátků,

' v rozmezí 8:00 - 17:00 hod (dále jen ,,pracovní doba"), v případě oprav a pravidelného servisu zařízení
přenechaných nájemci do užÍvání podle této smlouvy

B. cenu spotřebního materiálu: tonery, fotoválce, včetně dovozu materiálu nezbytného pro provoz předmětu nájmu.
C. cenu náhradních dílů s omezenou životností dle počtu kopií/výtisků/skenů uváděné výrobcem v technické

dokumentaci k jednotlivým typům zařízení jako seznam náhradních dílů s periodickou výměnou, spotřebních dílů
a míst pro ČiŠtěni dle stanoveného počtu kopií,

D. ekologickou likvidaci obalů opotřebovaných dílů,
E. servisní Činnost spojenou s výměnou potřebných náhradních dílů,
F. pravidelnou údržbu stroje spojenou s dodánirn dílů spotřebního charakteru (toner a fotoválec) včetně ekologické

likvidace použitých dílů a prostředků nezbytných k plnění předmětu smlouvy a práce servisního technika.
G. zabezpečení instalace zařízerd přenechaných nájemci do užívánÍ podle této smlouvy včetně úvodního zaškolení IT

pracovníků nájemce v rozsahu uvedeném v příloze Č. 3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
H. cenu za poskytnuti ekvivalentnÍho rúhradního stroje po dobu nezbytnou k odstranění závady nad rámec doby

potřebné k odstranění závady viz odstavec 6.

L

I,

BossCan ComPrint, ,,,,. ,,. ,. ' m ::'Zíí7E'!;mTww.comprint.cz
r

servis hotiine: "420 777 711 621 Váš parEner ve s\/ěÝě počítačové, tiskové, komunikační
e-shop hotline: +420 725 726 825 a bezpečnostní techniky

. lČ: 63488191DIČ: CZ63488191

obchod@compňntCž
$ervi$@comprint,cz

' r

.

" ' r

. . . .

,R

, .

?

,
r



BossCarĹ ;"
pm N T Sc

4. Cena plného servisu nezahrnuje:
A. opravy vyžadované nájemcem mimo pracovní dobu, případně technickou podporu nad rámec činnosti vymezené

v bodě 3 této smlouvy.
B celkové náklady souvisejÍcÍ s přemIstěnIm zařízení na jiné stanoviště,
c jakékoli opravy, Úpravy a prohlídky vyŽadované v souvislosti s poškozením, zásahy, úpravami a opravami stroje,

které provedl sám nájemce nebo jiné osoby, jež k tomu nejsou pronajImatelem pověřeny, nebo které vzniknou
důsledkem porušeni povinnosti nájemce,

D. výměny spotřebního materiálu (tonery), náhradních dílů nad rámec uvedený v bodě 3C této smlouvy
E. náklady způsobené živelnými pohromami a ostatními událostmi způsobenými vyšší mocí,
F. náklady na dopravu technika uskutečněnou za účelem provedení servisu nebo dovozu materiálu nad rámec

uvedený v bodě 3 této smlouvy.
Paušální poplatek za dopravné: 300,- KČ bez DPH

G. poŠtovni náklady pronajímatele spojené s doruČením dokumentů nájemci vztahujÍcÍch se ke smluvnímu Či
finanČnímu závazku nájemce pro plnění smluvních podmínek této smlouvy.
Paušálni poplatek za poŠtovné: 30,- KČ

H. opravy a údržbu předmětu nájmu, které je nájemce schopen provádět dle návodu k použití v rámci běžné údržby
předmětu nájmu,

I. opravy a.údržba předmětu nájmu, jejichž potřeba byla vyvolána chybnou obsluhou předmětu nájmu v rozporu
s návodem k použití a technickou specifikací předmětu nájmu,

j. opravy a údržby předmětu nájmu, jejichž potřeba byla vyvolána statickou elektřinou, kohsáním r|apětÍ v rozvodné
síti nebo přepětím ve veřejné telefonní síti,

K. stěhování předmětu nájmu včetně veškerých úkonů a prací s tÍm-souvisejÍcÍch,
L. další integrace předmětu nájmu (digitálnIho systému) po změně Či výměně součásti počítačového systému

nájemce, který nebyl dodán pronajimatelem.

5. Změna cen
a. Nájemce podpisem této smlouvy bere na vědomi a souhlasí s tím, Že pronajImatel může každoročně s účinnosti

od 1 ledna jednostranně zvýšit ceny, a to o zvýšené náklady na straně pronajímatele maximálně vŠak o 5% oproti
aktuálně účtované Částce. O tomto zvýšeni nebude sepisován dodatek k této smlouvě. V případě, Že míra inflace
vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen stanovená Českým statistickým úřadein
za předchozí kalendářní rok bude vyšší než 5% je pronajímatel oprávněn navýšit aktuálně účtované částky
jednostranně o míru inflace o Čemž rovněž nebude sepisován dodatek k této smlouvě.

b. Dojde-li k nárůstu úhrnného indexu růstu spotřebitelských cen za období 6-ti po sobě jdoucích nlěsÍců ve srovnáni
s datem uzavřeni této smlouvy, je pronajímate! oprávněn zvýšit měsIČnI nájemné o procento tohoto nárůstu
počÍnaje kalendářním měsícem nás|edujÍcÍm po uveřejnění zprávy Českého statistického úřadu o růstu úhrnného
indexu spotřebitelských cen. Dojde-li ke změně ve vyjadřování miry inflace, bude pro zvýšení nájemného podle
předchozích vět rozhodujÍcÍ oficiálně uveřejněný údaj pojmově odpovidajÍcÍ meziročnímu růstu inflace. Pro
srovnáni nárůstu meziroční míry inflace se srovnává údaj ,,Průměrná roČní míra inflace" vyjádřený hodnotou téhož
ukazatele Českého statistického úřadu v prosinci daného roku. PronajImatel je oprávněn navýšit aktuálně účtovar)é
částky jednostranně o míru úhrnného indexu inflace o Čemž rovněŽ nebude sepisován dodatek k této smlouvě.

c Dojde-li ke změně cen dodavatelů pronajímatele, je pronajimatel oprávněn navrhnout nájemci písemně změnu
sjednané výše nájemného. Nájemce je povinen se k návrhu na zvýšení vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne
doručení návrhu.

6. Organizace zajištění servisu
Pronajimatel se zavazuje zahájit opravu na stroji do 12 pracovních hodin od doručení požadavku (fax, e-mail)
nájemcem. V případě nemožnosti dokončit opravu do 48 hodin od uplynuti lhůty na zahájení opravy, se pronajhatel
zavazuje poskytnout na dobu opravy překračujIcí tuto lhůtu ekvivalentní stroj. Cena za poskytnuti ekvivalentního
stroje je zahrnuta v ceně kopie, viz odstavec 3.
Náklady na dopravu a instalaci hradí v těchto případech pronajímatel.
PronajImatel bude provádět pravidelnou údržbu stro,jů v souladu s požadavky jednotlivých kategorií dodaných
zaňzení v souladu s technickou dokljmentaci výrobce.

t

,,,,,,, ,,m,,.,,,
'::íZ'E'ií'—umm'.col]1prlnt.cz

rservis hol'line: '·420 777 711 621 váš partner ve světě počítačové, tiskové, komunikační
e-shop hotline: +420 725 720 825 a bezpečnostní lechniky

lČ: 63488191
blČ: CZ63488191

obchôd@compňl1f.a
$ervis@comprint,cž



BossCan
GCMA P'KH N T S'c '

' r ,Ú'7. Práva a povinnosti nájemce
A. Nájemce je povinen převzít dodávku na místě a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a platit pronajhnateli řádně a

včas dohodnuté ceny dle této smlouvy.
B. Před instalací přístroje je nájemce povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojení a provoz

přístroje (např elektrické a telefaxové zásuvky) v souladu s platnými ČSN. Škoda vzniklá nesplněním těchto
povinnosti jde výlučně k tíži nájemce. Pokud dojde k nesprávné funkci stroje je nájemce povinen provést kor)tro|u
zařízenI dle návodu k obsluze před zavoláním servisního technika, aby předešel bezdůvodným cestám tohoto
technika. Zejména má vždy za povinnost zkontrolovat, zdali není důvodem nefunkčnosti zařizenI nedostatek
toneru eventuálně papiru

C. Nájemce se zavazuje mít stroj instalován pouze na místě odpovídajÍcÍm bezpečnostním a provozním požadavkům
uvedených v referenční příručce pro provoz zařÍzení.

D. Nájemce má povinnost používat stroj řádně, s odbornou péčí a v souladu s dodanou dokumentací, zejména je
nepřetěžovat, a to ani krátkodobě (viz max. měsIČnI zatÍŽenÍ, odstavec 2 této smlouvy)

E. V případě jakýchkoli poruch zařízenI je nájemce povinen o nich bezodkladně informovat pronajImatele, aby ten v
souladu s touto smlouvou zajistil jejich řádnou opravu. Provést opravu zařízenI je oprávněn výlučně pronajImatel.

F. Pro potřebu optimá|ního plněni této smlouvy, hospodárný a bezproblémový chod stroje se nájemce zavazuje
používat doporučený spotřební materiál (papír třídy B, nebo lepši, fólie pro kopÍrovací stroj s práškovým tonerem
- podávání ze zásobníku) vhodný pro tuto kategorii zařIzenI.
V případě, Že nájemce bude potřebovat návŠtěvu servisního technika, nebo dodání spotřebního materiálu
zahrnutého do smlouvy, oznámí toto písemně (faxem, e-mailem) na adresu uvedenou v odstavci 1 této smlouvy.

G Nájemce je povinen předmět nájmu chránit před poŠkozením, ztrátou a zničením Nájemce nese plnou
odpovědnost za Škodu na předmětu nájmu vzniklou v důsledku jeho poškození, ztráty nebo zničení, bez ohledu
na to, zda škoda byla způsobena nájerncem nebo třetími osobami VeŠkeré Škody vzniklé na předniětu nájmu,
jakož i potřebu jakýchkoliv oprav předmětu nájmu, kromě oprav nepřesahujÍcÍ rámec běžné údrŽby uživatele dle ,
návodu k použití, je nájemce povinen neprodleně oznámit pronajImateli, jinak odpovídá za další Škody, které by
splněním této povinnosti nezanikla. Opravy na předmětu nájmu, které překračuji rámec běžné uživatelské údržby
dle návodu k použití, mohou být provedeny pouze pověřenými pracovníky pronajImatele.

H Po dobu trvání nájmu musí být předmět nájmu umístěn na adrese urrústění předmětu nájmu uvedené ve smlouvě
Urrdstění předmětu nájmu je nájemce oprávněn měnit pouze s předchozím pÍsemným souhlasem pronajimatele
Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě ani jej třetí osobě přeríechat k bezp|atr)ému
užÍvání bez předchozího písemného souhlasu pronajImatele.

I. Při ukončeni nájemního vztahu je nájemce povinen vrátit předmět nájmu pronajímateli ve stavu, v jakém jej
převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, a to nejpozději do Čtyř dnů ode dne skonČení smluvního vztahu.
V případě ukončeni smlouvy odstoupením, je nájemce povinen předmět nájmu vrátit ve lhůtě dvou dnů ode dne
doručení odstoupeni od smlouvy příslušné s[n|uvnÍ straně.

j. Porušením povinnosti stanovené pod pÍsmenem A až I tohoto odstavce smlouvy vzniká pronajhnateli v každém
jednotlivém případě poruŠeni povinnosti právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- KČ bez DPH.

K. Nájemce se dohodl s pronajImatelem pro případy budoucího rozŠiřování vybavenosti IS/IT systémů, že bude
pronajImatele vŽdy informovat a zařazovat mezi oslovené potencionálnI dodavatele, přÍpadně konzultovat
s pronajImatelem technické zadání požadavků pro důvody nezbytné k zajištění vzájemné kompatibility
provozovaného předmětlj nájmu s hw a SW vybavením nově pořizovaných komponentů. Tato dohoda nezavazuje
nájemce k uzavřeni dalŠí Či riové kupní smlouvy s pronajímatelem, nebudou-li nabízené podmínky jednotlivých
nabídek ze strany nájemce považovány za přijatelné

8. Práva a povinnosti pronajímatele
Pronajímatel se zavazuje předmět nájmu na svůj náklad udržovat ve stavu způsobilém ke smluvenému užIvánI. Za
tímto účelem se pronajímatel zavazuje provádět na svůj náklad servis předmětu nájmu a dodávky náhradních dílů a
spotřebního Materiálu s výjimkou sponek a papírů (není-li výslovně v této smlouvě sjednána cena včetně dodávek
papírů), které jsou pro zajištění funkčnosti předmětu nájmu nezbytné. Servisem se rozumí servisní prohlídka
předmětu nájmu a odstraňování závad předmětu nájmu. Pronajímatel je povinen zajistit vČasné dodávky spotřebního
materiálu tak aby zajistil průběžný chod jednotlivých zařIzenI, která jsou předmětem plněni této smlouvy. Termín,
množství materiálu a způsob doručení dodávky stanovi pronajimatel. -

f

BossCan ComPrint, spol. ,,. o. "'{j'":? : Z:i z' Aww\v.comprint.cz

servis hotline: +420 777 771 621 Váš partner ve sYětě počítačové, tiskové, komunikační
e-shc:p hotiine: +42'3 725 720 825 a bezpečnostní techniky

lČ: 63488191
DIČ: CZ63488191

obchoCi@comprint.cž
servk@comprinf ,cz ' .



F"

BossCan Si
CCMAPRA N T y;

4,
, n\

Doplnění, doručení potřebného množství zásob spotřebního materiálu bude provedeno nejpozději do třech pracovních
dnů ode dne nahlášeni požadavku nájemcem.
PronajImatel má právo pozastavit dodávky materiálů spotřebního charakteru, náhradních dílů a neposkytovat servis
k odstranění závad na předmětu smlouvy v případě, kdy nájemce nemá ani po předchozí písemné výzvě uhrazeny
všechny splatné závazky vzniklé v souvislosti s plněním pravidelných plateb této smlouvy, včetně vyúčtovaných
penále za pozdní úhrady a to až do okamžiku jejich řádného uhrazení nájemcem.
PronajImatel se zavazuje realizovat služby objednané nájemcem uvedené v odstavci 3 této smlouvy.
PronajImatel nenese odpovědnost za ztráty, škody a ušlý zisk, vzniklé nájemci nedodržením dodací lhůty z důvodů
cizího zavinění, nehod, živelných událostI a jiných objektivních překážek, které pronajImatel nezavinil. V těchto
případech se pronajímatel zavazuje neprodleně nájemce informovat o vzniku takové překážky a nájemce se zavazuje
akceptovat prljd|ouženÍ terminu dodávky o dobu trvání překážky a jejího odstranění. Smluvní strany se mohou
dohodnout na zapůjčeni náhradního zařízenI po dobu nezbytnou k překonání takto vzniklé skutečnosti.
PronajImatel je kdykoliv oprávněn provádět prostřednictvím svých pověřených pracovníků kontrolu předmětu nájmu,
zejména kontrolu zajištění jeho řádného provozu a užIvánI v souladu se všemi stanovenými podmínkami.

i aíjunca nastaveni oapoveanosu prona,µmareie vs. osrarni cinnosu l i spravy najemce
ODPOVĚDNOST PRONAJÍMATEL NÁJEMCE POZNÁMKA
Instalace tiskových ovladačů na server ne ano
Správa tiskového serveru ne ano
hw pro tiskový server ne ano
ZaškolenI správců nájemce ' ano " ne
Zaškolení uživatelů nájemce ne ano
HW instalace tiskových zařIzení ano ne
Zabezpečení síťového připojení ne ano
Síťové nastavení tiskových zařIzenI ano ne
Správa monitorovacího systému ne ne
Údržba a servis tiskových zařIzenI ano ne
Dodávka tonerů ano ne
výměna tonerů ne ano
Zabezpečeni ekologické likvidace použitých kazet ano ne

9. Platební podmínky
Nájemce se zavazuje hradit pronajImateli za uŽIvánI předmětu nájmu nájemné ve výši, lhůtách a způsobem
stanoveným smlouvou.

10. Způsob účtování
Cena dle předmětu smlouvy bude účtována pronajímatelem jedenkrát za měsíc sběrnou fakturou-daňovým dokladem
zasílaným poštou nebo emailem na adresu nájemce.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a je splatná do 14 dni od data vystavení a musí být
nájemcem uhrazena bankovním převodem na účet pronajImatele (viz odstavec 1 této smlouvy).
Vyúčtování případných nadlimitnIch kopii bude prováděno pronajImatelem čtvrtletně fakturou-daňovým dokladem
zasílaným poštou nebo emailem na adresu nájemce. Faktura musí obsahovat všéchny náležitosti daňového dokladu
a je splatná do 14 dni od data vystavení a musí být nájemcem uhrazena bankovním převodem na účet pronajImatele
(viz odstavec 1 této snilouvy).

t

,,,,,,,,,m,,,,,,,,,,,,,.,.

serv's hotl'ne +429 777 711 621 VáŠ pařtner ve svitě počítačové, tiskové, "komunikačrÍ
e-shop hotline: +420 725 720 825 a bezpečnostní techniky

lČ: 63488191
DIČ: CZ63488191

obchod@comprint.cz
servis@compri"nt.cz



BossCan
GCMA N T Sc

11. Smluvní pokuta
A. Obě strany se výslovně dohodly, Že v případě nedodrŽení termínu splatnosti faktury-daňového dokladu uhradí
nájemce pronajImateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z fakturované Částky za každý den prodlení
B. Pronajímatel se zavazuje v případě nedodrženi závazného termínu dle odstavce 6 na dodání náhradního stroje
uhradit smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každých 24 hodin prodlení.
C. Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokutu pro případ porušení povinnosti nájemce podle odstavce 7 pÍsm. j
této smlouvy, a to ve výši 200,- kč za každý den prodlení nájemce s vrácením předmětu nájmu pronajímateli.

12. Přístup k zařízení
Nájemce se zavazuje zajistit pronajImateli, jeho zástupcům, případně jiným pronajímate|em pověřeným osobám
přístup k provádění oprav a pravidelných údržeb stroje v předem dohodnuté pracovni době.

13. Odstoupeni od smlouvy
V případě prodlení nájemce s úhradou jakýchkoli peněžitých závazků po dobu delší než 1 měsíc je pronajImatel
oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit a požadovat neprodlené vrácení předmětu nájmu.
Pronajimatel je dále oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit v s|edujÍcÍch případech:
A Nájemce předmět nájmu neužívá řádně v souladu se všemi podmínkami sjednanými pro jeho užjvánÍ nebo jej
užívá v rozporu s účelem, pro který je předmět nájmu určen.
B. Nájemce opakovaně poruší jakékoli jiné povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj ze smlouvy.
C. Na majetek nájemce byl prohlášen konkurs nebo bylo zahájeno řIzeni o vyrovnání.
Odstoupením od smlouvy se však nájemce nezbavuje povinnosti k zaplaceni závazků vzniklých mu ze smlouvy do
okamžiku doručení odstoupení.
Odstoupení od smlouvy provede pronajimatel formou písemného oznámeni, které musí být straně druhé zasláno na
výše uvedenou adresu doporučeným dopisem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení.
Obecná ustanovení o odstoupení od smlouvy, okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost za Škodu (,,vyšší moc")
D. Bráni-li jedné ze stran v plněni závazků zásah tzv. vyšší moci, není tato strana v prodlení, avšak pouze v rozsahu
a po dobu, v jakém je nemoŽnost plněni zcela nepochybně zásahem vyšší moci způsobena.
E. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné
strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění
závazků dle Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření,
zemětřesení, sesuvy půdy, výbuch, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno
provést za ztížených podmínek, s větŠími náklady nebo až po sjednaném Čase.
F JestliŽe události vyŠŠí moci nastanou, je dotČená strana povinna neprodleně informovat druhou stranu o povaze,
počátku a konci události vyšší moci.
G. Odpovědnost povinné strany není vyloučena a termín plnění se neprodlužuje, pokud zásah vyšší moci nastal až
v době, kdy již byla povinná strana v prodléní s plněním jejího závazku dle smlouvy, nebo pokud povinná strana
nesplnila svoji povinnost neprodleně informovat druhou stranu dle odst. F tohoto Článku.
H. V případě, že doba trvání oko|ností vyšší moci přesáhne 60 dnů, je strana, které' má být plnění stižené zásahem
vyšší moci poskytováno, oprávněna od Smlouvy odstoupit.

14. ZruŠeni smlouvy zaplacením odstupného
Nájemcem je oprávněn smluvní vztah kdykoliv po uplynutí 12ti měsíců jeho trvání zruŠit, a to zaplacením jednorázové
Částky odstupného ve výši dvanáctinásobku měsIČnIho nájemného (tj. Částky ve výši celkem 20.040,-KČ) při
současném doručení písemného oznámení o této skutečnosti pronajImateli.

15. Ochrana důvěrných informací
Důvěrné informace jsou vŠechny informace veřejně nepřístupné, a to technické, obchodní anebo jakékoliv jiné
informace, které jakákoliv snduvní strana získá v souvislosti s plněním podle této smlouvy, se kterýtni se má nakládat
vzhledem na okolnosti známé v souvislosti s jejich získánIm jako s důvěrnými, anebo jakékoliv informace, z povahy
kterých je pochopitelné pro jakoukoliv osobu, Že jsou důvěrné. Důvěrné informace jsou také a ne pouze nás|edujÍcÍ
informace:

Á
,,,,,,,,,m,,,,,.,,,,.,,.,. " _"_m --u'ww.comprint.cz

V

servis hotline: +420 777 711 621 Váš partner ve světě počítačové, tiskové, komunikační
e-shop hotline: +420 72.5 720 825 a bezpečnostní techniky

lČ: 63488191
DIČ: CZ63488191

obchod@comprint.c7
servís@comprint,cz



BossCan S,c
pm N T

· týkajIcI se jednotlivých oblastí Činnosti smluvní strany, jako jsou ekonomická a obchodní Činnost, jakož i
informace týkajÍcÍ se dat zpracovaných v souvislosti s plněním podle této smlouvy, schémata, specifické tabulky,
vzorky, data, počítačové programy anebo dokumentace, smluvní dokumentace včetně této smlouvy, pracovní
postupy, charakteristiky smluvních vztahů, manuály a jakékoliv návrhy i nabídky, a to bez ohledu na to, zda jsou
tyto informace zachycené hmotně anebo poskytnuté ústně.

Smluvní strany jsou povinny bez Časového omezení (i po skončení smluvního vztahu) zachovávat mlčenlivost o všech
důvěrných informacích získaných v souvislosti s plněním této smlouvy a zavazují se, Že tyto důvěrné informace
nezveřejní ani nezpřÍstupní žádným způsobem třetím osobám bez předchozího pIsegného souh|aslj druhé smluvní
strany a ani sami tyto informace nevyužiji.
Pronajimatel dále prohlašuje, Že v souvislosti s plněním podle této smlouvy a realizaci tiskových úloh nemá vzhledem
k použité technologii možnost zÍskat informace o tiskových úlohách, jejich obsahu a uživatelIch. Pronajknatel proto
nenese žádnou odpovědnost za samotný obsah těchto tiskových úloh.

16. Doba platnosti smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva
nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období nás|edujÍcÍho po jejím uzavření,
nejdříve vŠak za deset (10) pracovních dni po jejím uzavřeni. Pokud Žádná ze smluvních stran pÍsemnou formou
nesdělí druhé straně alespoň 60 dnů před uplynutím doby trvání této smlouvy, Že trvá na jejím ukončení, dojde k
automatickému prod|ouženj této smlouvy o dobu minimálně 12 měsíců. K takovému prodlouženI může dojít i
opakovaně.

17. Závěrečná ustanovení
jakékoliv dodatky k této smlouvě jsou platné a stávají se nedílnou součástí smlouvy pouze tehdy, jsou-li zaznamenány
písemnou formou a podepsány oběma smluvními stranami.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem podpisu Protokolu o převzetí stroje, který
podepÍšÍ obě strany (pronajImatel i nájemce) a který se poté stane nedIlnou součástí této smlouvy jako její přiloha
Č. 1. Veškeré vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řIdí platnými obecně závaznými právními předpisy.
Smluvní strany prohlašuji, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání z jejich výslovné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni Či za nevýhodných podmínek. Autentičnost této
Smlouvy potvrzují smluvní strany svými podpisy.
výpovědí nebo řádným ukončéním smluvnIhô vztahu smlouva zaniká a uživatel musí ukončit práci se všemi systémy
a softwary včetně jeho součástí, které mu případně dodavatel v rámci tohoto smluvnIho vztahu .pro dobu platnosti
smlouvy poskytl. UŽivatel musí odinstalovat veŠkeré Části a souČásti před uplynutirn výpovědní lhůty. Dodavatel
nezaručuje, že SW bude uživateli vyhovovat ve vŠech funkcích a bude prostý vŠech chyb. SW vybavení je uživateli
poskytnuto "tak, jak je", die potvrzeného předávacího protokolu po skonČení implementačního procesu. Dodavatel
neruČí, za jakékoliv Škody, které by jakýmkoliv způsobem mohli souviset s používáním SW. Po dodavateli nelze tudíŽ
vymáhat Žádné náhrady škod, které by jakkoliv mohly souviset s provozem SW.
Sn¶uyn1 stra ny prohlašují, že vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou ze smlouvy nebo v
souvislosti s ni, byly urovnány především oboustrannou dohodou. Strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti

.
se smlouvou především smírnou cestou.

Ve B,ně d,,,
u · 2tn l"

t
,,,,,,, ,,m,,,,,, ,,,,, ,,. ,, " _Ý ::?:mww.()o]nprint.cz
servis hotline: +420 777 711 621 VáŠ partner ve svělě počaačové, tiskové, komunikační
e-shop hotlirie: +420 725 720 825 a bezpečnostní techniky

lČ: 634881 91
DIČ: CZ63488191

obchod@compňnf.cz
seMs@comprint.cz



(sq
"b '

Příloha č. 1

Tiskový stroj výrobní čÍslo Kategorie Uďstění zařIzenI
Softwarová aplikace

1 CANON ÍR ADVANCE DX 5271 III . .
. . Terezy Novakove 2,Canon kazetova jednotka (25501.), V V .

2 vC. podstavce 621 00 Brno-Reckovice

Tiskový a kopÍrovacÍ stroj (dále jen ,,stroj")

Odpovědná osoba za zařIzení na straně nájemce'

Mobil:

E-mail:

Seznam zaškolených osob:
W

Jméno Datum zaškolení Podpis
1

2

3

4

5

BossCan ComPrint, spol. s r. o.

4

l
r

:""ä"!"í"'i'""h-,xY.compl'int.cz
V

servis hotline: +420 777 711 621 Váš partner ve světě počítačové, tiskové, komunikačnÍ
e-shop ňotline: +420 725 720 825 a bezpečnostnítechniky

ič: 63488)9)
DIČ: CZ63488191

obchod@comprint.ez
servis@comprint,cz



(")

C , h '
P

Příloha Č. 2

životnosti materiálu spotřebního charakteru:

Technický parametr-Životnosti Min. požadovaný limit Životnosti

.. materiálu dle tech. dokumentace provedených kopií A4 stanovenýMaterial výrobce pro formáty A4* pronajimatelem dle podmínek této

smlouvy (5%) **
CANON CARTRIDGE BLACK 51 500 stran A4 54 200 stran A4

* Průměrná standardní hodnota výtěžnosti stránky deklarovaná v souladu s normou ISO l IEC 19752. Skutečná výtěžnost může být ovlivněna
několika různými faktory, jakými jsou rychlost zařízenI, velikost papiru a orientace při podáváni, pokryti toneru, zdrojový zásobník, procento tisku
pouze Černou a náročnost tiskové úlohy. stanovené hodnoty Životnosti jsou ve shodě s údaji výrobce, uváděné jako hodnoty (spotřeby) jednotlivých
dílů a materiálů spotřebního charakteru s omezenou Životností odpovÍdajÍcÍ tiskům dle procentuálnIho graňckého pokryti CMYK (denzity
jednotlivých barev).

** minimální stanovené hodnoty Životností pro kalkulaci provozních nákladů této smlouvy. Stanovené hodnoty jsou ve shodě s údaji výrobce,
uváděné jako hodnoty (spotřeby) jednotlivých dílů a materiálů spotřebního charakteru s ome2enou Životnosti odpovídajÍcÍ tiskům dle
procentuálního grafického pokryti CMYK (denzity jednotlivých barev) snížené o maximální odchylku. V případě, Že množství odebraného materiálu
pro provoz předmětu nájmu v průběhu intervalu fakturace překroČí stanovenou hodnotu pro skutečně vyhotovené kopie, má pronajimatel právo
takto čerpaný materiál nájemci vyfakturovat.

r
Bo,sCan ComPrint, ,,o,, ,,. ,, """^ ";é . ij

,4L"uyY'.comprint.cz

V

servis hotline: "420 777 711 621 Váš partner ve světě počítačové, tiskové, komunikační
' e-shop hotline: +420 725 720 825 a bezpečnostní techniky

IČ: 6348819\
DIČ: CZ634881 91

obchod@compňnt.cz
$ervi$©compňnt,cz


